ES]'ADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N" 916/2024

(DE ló DIi OLrTr.,BIIO DE 2024)

Exonera o ocupante de Cargo em

Conrissão do quadro de pessoal da

Pret'eitura Municipal de Bana dos

Coqueiros e determina outras

providencias.

O PREFEITO MUNICTPAI- DE IJARIL\ DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuiçõcs llg:ris quc Lr* são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal e com base na [.ei Coruplemerrtar 015/2020. resolve:

EXO\T]RAR.

Art. l" - VICTOR RÂFAEL NUNES COST.A,, portador(a) do CPF n'078.XXX.XXX-
36, do Cargo em Comissão dc Dirctor de Dcpartamento. símbolo CC-[], da Secretaria

Municipal de Comunicação Social.

Art. 2' - Eslc Decreto entrará em vigor a pa.rtir de sua Publicação.

Art. 3" - R ev,rgam-se as disposiçõc:r cn: cc 'r .rário.

Gabinete do Prcleito. I6 de outubro de 2O24.

ALBERTO JOR6E SAt.rÍOj r,,Àliu.ío.;nolqL'4r!*Rrô

MACEDO:08541450520

ALtsERIO JORGE S,{NTOS MACEDO
PreÍ'eito IVlunicipal

Av. Moisés Gornes Pereira. ló - C'ci,tro - B:rra dos CoqueiroíSE - CEP 49.140400
C \ Pl: l -.1. I 2ti.ti6-ir000 l -90